SVO - HEXAL-Cup Schiler 6
RS-Speed

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT3

Zuschlag weiblich: 25,00
Zuschlag mannlich: 25,00
Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2 Gesamt  Punkte
U14 weiblich
1 SPINDLER, Lena 2001 IG 0:36,63 0:36,71 1:13,34 46.32
SC AISING-PANG
2 MEZABROVSCHI, Selina 2001 BW 0:36,31 0:37,22 1:13,53 48.98
TV SCHIERLING
3 SCHWENDE, Johanna 2002 oL 0:37,12 0:37,66 1:14,78 66.47
SC ROTTACH-EGERN
4 SCHELLE, Franziska 2001 oL 0:38,00 0:3745 1:1545 75.85
SC KREUTH
5 Wattendorf, Nina 2001 IG 0:38,10 0:39,24 1:17,34 102.30
SC ROSENHEIM
6 MESSMER, Marisa 2002 oL 0:38,11 0:3948 1:17,59 105.79
SC SCHLIERSEE
7 VEITH, Julia 2002 oL 0:38,51 0:39,19 1:17,70 107.33
SC SCHLIERSEE
8 BUCHNER, Fabienne 2002 OL 0:38,77 0:40,27 1:19,04 126.09
SC KREUTH
9 WIEGAND, SARAH 2001 oL 0:39,43 0:40,81 1:20,24 142.88
SC LENGGRIES
10 BREUNIG, ANTONIA 2002 oL 0:39,38 0:41,03 1:20,41 145.26
SC KREUTH
11 SIMON, REGINA 2002 OL 0:39,97 041,61 1:21,58 161.63
SC GAISSACH
12 OSWALD, MARIANNE 2001 OL 0:40,10 0:41,69 1:21,79 164.57
SC GAISSACH
13 MOHAMMADI, Mursal 2002 oL 0:40,63 0:41,62 1:22,25 171.01
SC LENGGRIES
14 EIDENSCHINK, Lucie 2002 oL 0:41,69 0:43,01 1:24,70 205.29
SV BAD HEILBRUNN
15 SCHINKER, ANNA 2002 OL 0:41,30 0:44,02 1:25,32 213.97

SC LENGGRIES
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SVO - HEXAL-Cup Schiler 6
RS-Speed

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT3

Rang Name

16 SCHEER, Teresa
SV BAD HEILBRUNN

U16 weiblich

1 WILLIBALD, Martina
SSC JACHENAU

2 LIPPERT, Carolin
SC GAISSACH

3 FLAMM, Paula
SG HAUSHAM

4 REDETZKI, Alexandra
SC LENGGRIES

5 STUFFER, Carina
WSV SAMERBERG

6 GLANER, Sissi
SC ROTTACH-EGERN

7 MUELLER, Helena
TSV TUTZING

8 SENNHOFER, Sophie
SC KREUTH

9 SUMMERER, Maria-Lena
SG HAUSHAM

10 LOCHNER, Katharina
SC ROSENHEIM

11 SCHOEPFER, Lena
SG HAUSHAM

12 HOFFMANN, Alexandra
SC LENGGRIES

13 SCHMUCK, Verena
WSV REIT IM WINKL

14 SIGLREITMAIER, Theresa
SG HAUSHAM

Jg.
2002

1999

1999

2000

1999

1999

2000

1999

1999

2000

2000

2000

2000

1999

2000

Verband

oL

oL

oL

oL

oL

IG

oL

WF

oL

oL

IG

oL

oL

CH

oL

Zeit-1

0:42,96

0:35,00

0:35,27

0:35,32

0:36,02

0:36,49

0:36,28

0:36,52

0:36,89

0:37,12

0:37,18

0:37,08

0:37,47

0:38,14

0:39,05

Zeit-2

0:44,63

0:35,03

0:35,95

0:36,12

0:36,23

0:36,48

0:36,75

0:36,85

0:36,54

0:37,00

0:37,48

0:37,93

0:38,67

0:38,88

0:40,21

Gesamt

1:27,59

1:10,03

1:11,22

1:11,44

1:12,25

1:12,97

1:13,03

1:13,37

1:13,43

1:14,12

1:14,66

1:15,01

1:16,14

1:17,02

1:19,26

Punkte

245.73

0.00
16.65
19.73
31.07
41.14
41.98
46.74
47.58
57.24
64.79
69.69
85.50
97.82

129.16
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SVO - HEXAL-Cup Schiler 6
RS-Speed

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT3

Rang Name

15 DREIER, Theresa
SG HAUSHAM

U14 maennlich

1 GRUENEWALD, Jan
SG HAUSHAM

2 ROEHL, Marinus
SC AISING-PANG

3 SCHALLE, Moritz
SC WALLERSDORF

4 SCHELLHAMMER, Paul
SC ROTTACH-EGERN

5 OBERMEIER, Florian
SC NEUKIRCHEN

6 Schmid, Simon
SC ROSENHEIM

7 SENNHOFER, Marinus
SC KREUTH

8 STERN, Korbinian
SC LENGGRIES

9 Gschwendtner, Seppi
WSV OBERAUDORF

10 PFEIFFER, Benedikt
SZ NEUHAUS

11 BICHLMAIR, Hans
SC LENGGRIES

12 HUETTER, Kilian
SG HAUSHAM

13 BRENCE, Markus
SV BRUCKMUEHL

14 HAIDER, JONAS
SC LENGGRIES

Jg.
2000

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2002

2002

2001

2001

2001

2001

2001

2001

Verband

oL

oL

IG

BW

oL

BW

IG

oL

oL

IG

oL

oL

oL

IG

oL

Zeit-1

0:39,47

0:36,27

0:37,11

0:37,18

0:37,47

0:37,23

0:37,23

0:37,92

0:37,68

0:38,12

0:38,53

0:38,22

0:38,13

0:38,52

0:38,73

Zeit-2

0:40,75

0:36,68

0:37,62

0:37,66

0:37,42

0:37,67

0:38,13

0:38,89

0:39,50

0:39,18

0:38,91

0:39,64

0:40,00

0:40,08

0:40,49

Gesamt

1:20,22

1:12,95

1:14,73

1:14,84

1:14,89

1:14,90

1:15,36

1:16,81

1:17,18

1:17,30

1:17,44

1:17,86

1:18,13

1:18,60

1:19,22

Punkte

142.60

28.05
52.65
54.17
54.86
55.00
61.35
81.39
86.50
88.16
90.10
95.90
99.63
106.13

114.69
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SVO - HEXAL-Cup Schiler 6
RS-Speed

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT3

Rang Name
15 LENZ, Sebastian

WSV MITTERFIRMIANSREUT

16 WUERZHUBER, Lorenz
SG HAUSHAM

17 RAMBLA, BASTIEN
SC OSTIN

18 SINGER, Magnus
SC LENGGRIES

19 TIEN, JACOB
SV WACKERSBERG-ARZBACH

20 FRESIA, LUIS
SC LENGGRIES

21 DIX, Sebastian
SC LENGGRIES

22 HARTL, LORENZ
SC GAISSACH

23 KIEFERSAUER, Maximilian
SC GAISSACH

24 DIX, Fabian
SC LENGGRIES

25 WOLFF, Tassilo
SC GARMISCH

26 SCHWAIGER, STEFAN
SC GAISSACH

27 KOEHLER, Alexander
SC SCHLIERSEE

28 SCHWAIGER, ANDREAS
SC GAISSACH

29 RINKL, Jonas
SC NEUKIRCHEN

30 POTSTADA, LEON
SC GAISSACH

31 OREND, NOAH

Jg.
2001

2001

2002

2001

2002

2002

2001

2002

2001

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

Verband

BW

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

WF

oL

oL

oL

BW

oL

oL

Zeit-1

0:39,03

0:39,33

0:39,13

0:39,38

0:39,29

0:39,69

0:39,35

0:39,78

0:39,98

0:39,35

0:39,98

0:40,24

0:40,49

0:40,76

0:40,69

0:41,71

0:43,62

Zeit-2

0:40,28

0:40,22

0:40,96

0:40,99

0:41,15

0:40,90

0:41,43

0:41,01

0:41,00

0:41,68

0:41,85

0:42,05

0:42,13

0:42,35

0:43,04

0:44,01

0:45,55

Gesamt

1:19,31

1:19,55

1:20,09

1:20,37

1:20,44

1:20,59

1:20,78

1:20,79

1:20,98

1:21,03

1:21,83

1:22,29

1:22,62

1:23,11

1:23,73

1:25,72

1:29,17

Punkte

115.94
119.25
126.71
130.58
131.55
133.62
136.25
136.39
139.01
139.70
150.76
157.12
161.68
168.45
177.01
204.51

252.19
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SVO - HEXAL-Cup Schiler 6
RS-Speed

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT3

Rang Name

SC GAISSACH

U16 maennlich

1 SCHRAMM, Jakob
SC AIBLING

2 BRENCE, Christoph
SV BRUCKMUEHL

3 MARX, Benedikt
SC AIBLING

4 DATZER, Yannick
SC ROTTACH-EGERN

5 DONNERSTAG, Finn
SC GARMISCH

6 BURGMAIR, Anderl
SC OSTIN

7 HEGELE, Matthias
SC BERGEN

8 HIRNBOECK, Johannes
WSV OBERAUDORF

9 FLACH, Tommy
SG HAUSHAM

10 KALELA, Akseli
SC SCHONGAU

11 ERLACHER, Samuel
SC ROTTACH-EGERN

12 SCHMID, PHILIPP
TSV HARTPENNING

13 LEHMAN, Kai
SC OSTIN

14 MAYR, Marinus
SC BAD TOELZ

Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2 Gesamt  Punkte
1999 IG 0:35,27 0:3565 1:10,92 0.00
1999 IG 0:36,04 0:35,73 1:11,77 11.75
1999 IG 0:36,23 0:35,95 1:12,18 17.41
1999 oL 0:36,11 0:36,25 1:12,36 19.90
1999 WF 0:36,34 0:36,16  1:12,50 21.83
2000 oL 0:36,21 0:3645 1:12,66 24.04
1999 CH 0:36,22 0:3645 1:12,67 24.18
1999 IG 0:36,19 0:36,56 1:12,75 25.29
2000 oL 0:36,37 0:36,48 1:12,85 26.67
1999 WF 0:36,82 0:36,36 1:13,18 31.23
2000 oL 0:36,82 0:36,75 1:13,57 36.62
2000 oL 0:36,79 0:37,04 1:13,83 40.21
2000 oL 0:36,99 0:36,97 1:13,96 42.01
2000 oL 0:37,04 0:37,05 1:14,09 43.80
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Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT3

Rang Name
15 SCHMID, Maximilian

SC KREUTH

16 GERG, MICHAEL
SC LENGGRIES

17 ROEHRER, Kilian
SG HAUSHAM

18 HEIN, Samuel
TSV MARQUARTSTEIN

19 FLEISCHMANN, Christoph
SC MITTELESCHENBACH

20 RINKL, Yanik
SC NEUKIRCHEN

21 WOLFF, Moritz
SC GARMISCH

22 KOSLOWSKI, SIMON
SC LENGGRIES

23 WIEFARN, Julian
SC ROTTACH-EGERN

24 REST, DANIEL
SC GAISSACH

25 HOFBAUER, Louis
SC LENGGRIES

26 HARTL, Andreas
SC GAISSACH

27 TREDE, Lukas
SC GAISSACH

28 PRSA, Johannes
SV EURASBURG

29 MOHAMMADI, Jawed Fabian
SC LENGGRIES

30 HAIMERL, Benedikt
SC ROTTACH-EGERN

Jg.
1999

1999

1999

2000

1999

2000

1999

1999

2000

2000

2000

2000

1999

1999

2000

1999

Verband

oL

oL

oL

CH

FJ

BW

WF

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

SVO - HEXAL-Cup Schiler 6
RS-Speed

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Zeit-1

0:37,01

0:37,03

0:37,35

0:37,39

0:37,53

0:37,88

0:38,24

0:38,16

0:38,14

0:38,51

0:37,93

0:38,92

0:39,02

0:39,60

0:39,10

0:39,34

Zeit-2

0:37,30

0:37,32

0:37,64

0:37,75

0:37,85

0:37,90

0:38,01

0:38,35

0:38,63

0:38,44

0:39,06

0:38,67

0:39,60

0:39,12

0:39,75

0:39,74

Gesamt

1:14,31

1:14,35

1:14,99

1:15,14

1:15,38

1:15,78

1:16,25

1:16,51

1:16,77

1:16,95

1:16,99

1:17,59

1:18,62

1:18,72

1:18,85

1:19,08

Punkte

46.84
47.40
56.24
58.31
61.63
67.16
73.65
77.24
80.84
83.32
83.88
92.17
106.40
107.78
109.58

112.76
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